ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 04.04.2024.  №3.
Дата проведения публичных слушаний: 06.05.2024г.
Время проведения: с 14.00 часов до 15.00 часов.

Место проведения: помещение Сергеевского Дома Культуры

Кыштовского района Новосибирской области.

Председатель публичных слушаний – Киселев С.А.. – председатель Совета депутатов Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
Секретарь публичных слушаний Михайлова О.Г.. – специалист 1 разряда администрации Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Количество участников:30 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении проекта    муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, принятого решением Совета депутатов Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области   от 04.04.2024г. №3 "О проекте решения о внесении изменений в Устав Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области".
Докладывал (а): Киселев С.А. – председатель Совета депутатов Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области о проекте изменений в Устав Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, принятого решением   Совета депутатов Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области   от 04.04.2024г. № 3 "О проекте решения о внесении изменений в Устав Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области".
Решение: Рекомендовать Совету депутатов рассмотреть проект    решения о внесении изменений в Устав    на сессии Совета депутатов Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Голосовали:

         «За» - 40.
         «Против» - нет.
         «Воздержались» - нет.
Председатель                                                                                 С.А. Киселев
Секретарь                                                                                       О.Г. Михайлова